

Motion angående folkomröstning om flyktingmottagningen i kommunen

Motivering

Hylte kommun har i förhållande till sin storlek tagit emot näst flest nyanlända av landets 290 kommuner. Det innebär utan tvekan en ökad belastning för den offentliga sektorn och infrastrukturen i kommunen. Väntetiden för att få läsa SFI i kommunen är sju till nio månader, vilket vittnar om att kommunen inte klarar av den stora volymen av nyanlända som kommit på så kort tid.

Hylte kommun har numera även den högsta arbetslösheten i länet. Kommunens ekonomi är i botten. Om man kollar delårsrapporteringen kan man utläsa att nämnderna prognostiserade en negativ avvikelse på 10,6 miljoner kronor. Det fick fullmäktige att på förslag från kommunstyrelsen besluta om en rad besparingsåtgärder för att förbättra resultatet vid årets slut. Bland annat beslutades om investeringsstopp, stopp för övertid samt att administrativa tjänster ska vakanshållas i minst tre månader. Bakgrunden till investerings och anställningsstoppet är den snabba befolkningsökningen som ger ökade kostnader för bland annat skolor och förskolor.

Köerna till kommunens förskolor är långa och ofta erbjuds föräldrar i Hylte, förskola i exempelvis Torup, något som många måste tacka nej till av rent praktiska skäl. Man missar då chansen till arbete, vilket kan bli en förödande ekonomisk situation för många föräldrar.

Det finns inte heller plats till alla nya elever, vilket lett till att man nu bygger upp 20 hyrda modulhus på Örnaskolan. Invandrarbarn slussas in i vanliga skolklasser, bland svenska elever, där de ska börja studera på samma nivå som övriga elever. Detta trots att de kanske vare sig kan språket eller har den förkunskap som krävs. Med den lärarbemanning och det system som vi har idag blir följden att hela klassens resultat sänks.

För att vända den oerhört negativa utveckling som beskrivs ovan måste det till en kraftigt minskad invandring. Sverigedemokraterna är övertygade om att Hyltes kommuninvånare är förmögna nog att inse problematiken och göra rätt val. Det är hög tid för en folkomröstning så att folket får säga sitt.

Beslut

Mot bakgrund av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta att

- en kommunal folkomröstning gällande flyktingmottagningen genomförs i kommunen.
- ge kommunstyrelsen i uppgift att formulera lämpliga svarsalternativ, varav ett ska vara ett totalstopp av flyktingmottagningen till kommunen.

Hylte den 12 September 2015



Stina Isaksson (SD)

